CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N°

(

\
X'-Ã
TS

N
O

A t-

A I •V -

tiiit
â W’Pj í s»-

'zr.

A ^ Sanio \o
w.—

'‘<^01->3
N.° 5843/2014PROTOCOLO

PEDIDO DE PROVIDÊNCIANOME DA PROPOSIÇÃO
'í

AUTOR DA PROPOSIÇÃO AUGUSTO SOARES

o

lOí

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
/20DATA DA LEITURA: ■_/_/20DATA DA ENTREGA: /

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

] PELA DEVOL AO AUTOR

] ESPECIAL

] PELA TRAMIT NORMAL

] ORDINÁRIA d ] URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

FINANÇAS E ORÇAMENTOSCONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA
EMPRO.P ENCAMINHADA

RELATOR DESIGNADO

/EMPRO.P ENCAMINHADA
//EM

/EMRELATOR DESIGNADO

PARECER VOTADO

PARECER VENCIDO

RELATOR DESIGNADO

RED, DE VENCIDO

PRO.P DEVOLVIDA

//EMPARECER VOTADO

PARECER VENCIDO

RELATOR DESIGNADO

RED, DE VENCIDO

//EM
//EM

//EM
//EM

//EM
//EM

//EM
/EMPRO.P DEVOLVIDA//EM
/EMEMENDAS ENCAM.

RELATOR DESGNADO

//EMEMENDAS ENCAM.
//EM

//EMRELATOR DESGNADO
//EMPARECER VOTADO S/E/EM /PARECER VOTADOS/E
//EMPARECER VENCIDO

RELATOR DESGNADO

//EMPARECER VENCIDO

RELATOR DESGNADO
/ •/EM

//EM
/EMRED. DO VENCIDO//EMRED. DO VENCIDO
/EMPRO.P DEVOLVIDA//EMPRO.P DEVOLVIDA

//EMRED. FINAL-ENCAM.

//EMRED. FINAL-DEVOL.

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

/20//20//20/ORDEM DO DIA:

DISCUSSÃO: VEM

ADIAN.DADlSCUSÃO:DE

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

TOTAL DE EME.^’DAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO:!" EM

RED.FINAL: EMC. P/C. EM:

PROP. RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL:

DATA DO AUTÓGRAFO:_

/ /DIS/SUPLEM. EM

REO.POR

//-2" EM//

//A//

REO. Pela maioria dos vereadores//A//

SECRETONOMINAL

/ / REQ. POR

/ / VO.T/SUPLEM. EM

SIMBÓLICO

//

/ /
-2" EM//

//VOTADA EM//DEVOLEM

PELO PRESIDENTE

//

PELO AUTOR

ARQUIVADA EM

//

/20//20/REJEITADO EMAPROVADO

/20/DESARQUIVADA EM/20/

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo-152-Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

' COWCEtÇito M C>STELÒ

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

5842Registrado sob n°.
Protocolado em 24/06/2014.

Respondido em 24/06/2014.

Ofício CMCC 15^ 087/2014.

)
Prnfieiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

/^^/:Sessão de 24

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 24/06/2014.

Presidente da Câmara Murucípal dè^
Conceição do Castelo-ES.

CÂMARA Municipal pe Conceição do Castelo

Estado do Espíjut^o^antO:^^
Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28^

'rrxT'

7n3t0-=-pax=^t)XX=28=354-7-il

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE W

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SAN

s^atri&üiçôe® legftó, e apos

'^ÃSr;. PrefeiÇ^yiunicipal o
Os Vereadores abaixo-assinados, no uso de si

ouvido o plenário, REQUER, que seja encaminhado
seguinte;

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pede-se Providências no sentido que a Administração Pública Municipal
concerte a iluminação do campo society do Qentro de Eventos Joaquim Pinto Filho -
Sanfonão.

f)

JUSTIFICATIVA

O pedido ora apresentado visa sqlicitar que a Administração Pública

Municipal concerte a iluminação do campo society do Centro de Eventos Joaquim
Pinto Filho - Sanfonão, tendo em vista que esse é um espaço destinado a prática
esportiva, sendo um dos poucos espaços há que se designa para tal modalidade
esportiva e sem o devido reparo na referida iluminação impossibilita a utilização
deste espaço para que as pessoas possam praticar seus exercícios físicos, seja em
que modalidade for, portanto, necessário se faz que tal serviço seja realizado para
que possa oferecer condições em sua utilização para tal finalidade que fora
construído o referido campo society.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do

Excelentíssimo Sr°. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.
V

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo/ES, em 24
de junho de 2014.

AUGUSTO SOARES
Vereador